Regiokampioenschappen A LB Midwest deel 3 en 4
Amersfoort, 2- - 3-6-2018

Junioren 1 en ouder
Inschrijflijst

Programmanr. 32
3-6-2018 - 14:57
K Heren junioren 1 Jun 1 50m: 1:17.13 - 25m: 1:13.89 / J Heren junioren 2 Jun 2 50m: 1:11.27 - 25m: 1:08.28 /

I Heren junioren 3 Jun 3 50m: 1:06.34 - 25m: 1:03.55 / H Heren junioren 4 Jun 4 50m: 1:01.36 - 25m: 58.78 / G Heren jeugd 1-2 Jgd 1-
250m: 59.48 - 25m: 56.98 / G Heren senioren Sen. 50m: 58.12 - 25m: 55.68

Heren, 100m vrije slag

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Thomas Verhoeven ZPC AMERSFOORT 199700311 49.26 25m

2 Kenzo Simons De Dolfijn 200105415 49.33 25m

3 Ben Schwietert Ntc - ZPC AMERSFOORT 199704831 49.38 50m

4 Thom de Boer NTC - De Dolfijn 199100181 50.49 50m

5 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 50.78 25m

6 Sten Postma VzC 200000011 51.29 25m

7 Koen Lems ZPC AMERSFOORT 199603709 51.89 25m

8 Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 52.51 25m

9 Ruben Stam De Dolfijn 199800331 52.68 25m
10 Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 52.83 25m
11 Elroy Schot De Dolfijn 200200689 53.06 25m
12 Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 53.27 25m
13 Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 53.41 25m
14 Lars Verhalle vzC 200200019 53.51 25m
15 Sem Zijl De Dolfijn 200204757 54.00 50m
16 Felix Geenen DAW 199501085 54.01 50m
17 Sander Dorland ZV De Zaan 199902643 54.06 25m
18 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 54.19 25m
19 Thom Delno vzC 200000013 54.21 25m
20 Daen Spoor vVzC 200101117 54.77 25m
21 Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 54.78 25m
22 Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 54.86 25m
23 Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 54.87 25m
24 Aaron Hendriksen of Hendriks De Haaien 200002711 54.92 25m
25 Nick Sijmons De Amstel 199500491 55.25 25m
26 Jesse van der A De Dolfijn 199905303 55.26 50m
27 Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 55.38 25m
28 Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 200201221 55.43 25m
29 Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 199803737 55.61 25m
30 Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 200104759 55.64 25m
31 Finn Vos De Dolfijn 200200665 55.89 25m
32 Pepijn Lahaije GoSwim 200204045 56.12 25m
33 Lars de Vries De Meeuwen Diemen 199503431 56.24 50m
34 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 56.38 25m
35 Brent Gunther vzC 200000447 56.42 25m
36 Wim van Duuren ZPC Woerden 200102103 56.52 25m
37 Peer van Bemmelen De Dolfijn 200102667 56.83 25m
38 Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 200005539 57.00 50m
39 Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT S10 200101427 S10 57.09 25m
40 Jasper van Veen De Zwoer 200201325 57.33 25m
41 Bram Schaafsma VzC 200302159 57.59 25m
42 Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 200400229 57.62 25m
43 Tim Bunnik Triton 199000505 57.79 50m
44 Jelle Bosch ZV De Zaan 200200887 57.99 25m
45 Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 58.46 25m
46 Fayssal Lantema De Fuut 200101379 58.80 50m
47 Stefan Rooze De Fuut 200102461 58.84 50m
48 Lucas Pfaff ZPC Woerden 200303391 59.09 25m
49 Bram Daalman ZV Haerlem S14 200300629 Si14 59.28 50m
50 Daan Piepers KzC 200303441 59.30 50m
51 Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 200301393 59.32 25m
52 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 59.44 25m
53 Stanley Hau WZ&PC Purmerend 200300655 59.73 25m
54 Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 200301503 59.96 25m
55 Koen Schelhaas DWT 200202963 1:00.00 50m
56 Owen Barker KzC 200300679 1:00.24 25m
57 Joey de Groot ZV De Aalscholver 200303587 1:00.53 50m
58 Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807 1:01.23 50m
59 Ben de Kok ZPC Watervlo 200200881 1:01.29 50m
60 Rick Offringa OEZA 200300979 1:01.73 25m
61 Anouar Visser ZV De Aalscholver 200301829 1:.02.01 50m
62 Justin Jansen ZV De Aalscholver 200302079 1:02.14 50m
63 Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 1:02.26 25m
64 Kay Wijkman MSV-Zeemacht 200303205 1:02.45 25m
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Amersfoort, 2- - 3-6-2018

Regiokampioenschappen A LB Midwest deel 3 en 4

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag

65 Miles Steenvoorden

66 Servahnio Steffens

67 Amun Majidzada

68 Ruben de Vriend

69 Colin Degenaars

70 Vincent van Wely

71 Shawn Klas

72 Yardan Taya

73 Tycho de Jonge

74 Joren Oldenhof

75 Jasper Camphuijnder

76 Jip Duursema

77 Nick Buitendijk

78 Tijmen Ellen

79 Giljano Palm

80 Kalle Oortwijn

81 Lucas Douwma

82 Rick Dijkhuizen

83 Nidhal Habibi

84 Mikel Goncalves Fernandes

85 Joop van den Hoven

86 Pepijn de Wit

87 Liam Boon

88 Duncan van de Weerdhof

89 Bas Kolk

90 Loek Boerlage

91 Leon van Gelder

92 Koen Marsman

93 Chris van Diepen

94 Daniél Aling Levy

95 Lucas Ambrose

96 Danny van Grondelle

97 Thijmen Peeters

98 James Chadwick

99 Samuel Lam

100 Kelvin Douwma

101 Matthew O'sullivan

102 Hidde Sander Dragstra

103 Juriaan Eschauzier

104 Ben Aalsvel

105 Quinten van der Horst

106 Yassir Bay, el

107 Misha van der Linden

108 Tim Seising

109 Thijmen Wender

110 Jesper de Lange

111 Josh Renkema
NG.ZA Maxwell Bayer
AFGEM Damian Martens
AFGEM Franklin Paassen
AFGEM Michael van der Wal
AFGEM Tycho Maas
AFGEM Furkan kalay
AFGEM Sam van der Drift
AFGEM Jorick van Bon
AFGEM Finn Aders
AFGEM Liam Breebaart
AFGEM Julian Prummel

De Dolfijn

De Meeuwen Diemen
Zwemlust-den Hommel
ZV Haerlem

ZPCH S14
WZ&PC Purmerend
Kon AZ 1870
Zwemlust-den Hommel
KzC

De Dolfijn

OEZA

MSV-Zeemacht

Triton

ZPC Watervlo

Kon AZ 1870

OEZA

DWT

Zwemclub Zeist
Aquarijn

De Dolfijn

De Haaien

De Dolfijn
MSV-Zeemacht

vzC

ZPC AMERSFOORT
Oceanus

WZ&PC Purmerend
ZPC AMERSFOORT

Zv AquaWaarD

De Dolfijn

De Dolfijn
Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
DWT

DWT

ZPC AMERSFOORT
De Zwoer

De Dolfijn

ZV De Zaan

Het Y

GoSwim

vzC

DWT

De Fuut S14
De Otters Het Gooi S7
1Jsselmeer

Het Y

De Dolfijn
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend

ZV Haerlem

vzC

ZPC AMERSFOORT
ZV Haerlem

Oceanus

De Otters Het Gooi

200501637
200402291
200401391
200300981
199505951
200400989
200402005
200501343
200400411
200400045
200502367
200404185
200500389
200403959
200403637
200501141
200401337
200400197
200404479
200401245
200403029
200502277
200503137
200501227
200502789
200502061
200500621
200502763
200501697
200502273
200502275
200400901
200502945
200501249
200501387
200400547
200502609
200500161
200503513
200501255
200501223
200502195
200502245
200500107
200502339
198604491
200402537
200404467
199701095
200003881
200403151
200304551
200204413
200301485
200300091
200401201
200400247
200501731

S14

S14
S7

1.02.77 25m
1:02.78 25m
1:02.94 25m
1:03.57 50m
1:03.93 50m
1:03.96 25m
1:03.98 50m
1:.04.11 25m
1:04.48 50m
1:04.55 25m
1:04.73 50m
1:05.62 25m
1:06.33 50m
1:06.55 50m
1:06.56 50m
1:06.65 50m
1:06.76 25m
1:06.77 25m
1:06.84 50m
1:06.88 25m
1:.07.17 25m
1.07.24 25m
1:07.82 50m
1:08.13 25m
1.08.32 25m
1:08.55 25m
1:09.16 25m
1:09.53 25m
1:09.75 25m
1:09.86 25m
1:10.29 25m
1:10.33 50m
1:10.83 50m
1:10.90 50m

1:11.00 25m
1:11.17 50m

1:11.30 50m
1:11.97 25m
1:12.20 25m
1:12.60 25m
1:12.96 25m
1:13.04 50m
1:13.10 25m
1:16.15 50m
1:16.35 50m
1.21.24 25m
1:43.62 50m
1:06.90 25m

55.04 25m

55.11 25m

57.54 25m

59.32 25m

59.72 50m
1.01.17 25m
1:06.13 50m
1:11.23 50m
1:11.24 50m
1:12.33 50m
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